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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 98 451 739,50 92 463 757,25 29 001 852,00 200 000,00 18 795 200,00 29 264 112,63 15 202 592,62 8 748 055,00 5 987 982,25 3 800 000,00 2 187 982,25

2021 99 102 344,89 95 102 344,89 30 086 521,00 206 800,00 19 434 237,00 29 789 274,89 15 585 512,00 9 045 489,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

2022 100 263 672,00 98 263 672,00 31 178 662,00 213 624,00 20 075 567,00 30 695 985,00 16 099 834,00 9 343 990,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

2023 102 406 500,00 101 406 500,00 32 241 854,00 220 246,00 20 697 910,00 31 647 561,00 16 598 929,00 9 633 654,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2024 105 545 420,00 104 545 420,00 33 305 835,00 226 853,00 21 318 847,00 32 596 988,00 17 096 897,00 9 922 664,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2025 107 781 701,00 107 781 701,00 34 404 928,00 233 659,00 21 958 412,00 33 574 898,00 17 609 804,00 10 220 344,00 0,00 0,00 0,00

2026 111 118 367,00 111 118 367,00 35 540 291,00 240 669,00 22 617 164,00 34 582 145,00 18 138 098,00 10 526 954,00 0,00 0,00 0,00

2027 114 443 866,00 114 443 866,00 36 674 026,00 247 648,00 23 273 062,00 35 585 027,00 18 664 103,00 10 832 236,00 0,00 0,00 0,00

2028 117 750 982,00 117 750 982,00 37 803 586,00 254 582,00 23 924 708,00 36 581 408,00 19 186 698,00 11 135 539,00 0,00 0,00 0,00

2029 121 032 329,00 121 032 329,00 38 926 353,00 261 456,00 24 570 675,00 37 569 106,00 19 704 739,00 11 436 199,00 0,00 0,00 0,00

2030 124 405 303,00 124 405 303,00 40 082 466,00 268 515,00 25 234 083,00 38 583 472,00 20 236 767,00 11 744 976,00 0,00 0,00 0,00

2031 127 744 055,00 127 744 055,00 41 228 825,00 275 496,00 25 890 169,00 39 586 642,00 20 762 923,00 12 050 345,00 0,00 0,00 0,00

2032 131 040 728,00 131 040 728,00 42 362 618,00 282 383,00 26 537 423,00 40 576 308,00 21 281 996,00 12 351 604,00 0,00 0,00 0,00

2033 134 287 375,00 134 287 375,00 43 480 991,00 289 160,00 27 174 321,00 41 550 139,00 21 792 764,00 12 648 042,00 0,00 0,00 0,00

2034 137 475 991,00 137 475 991,00 44 581 060,00 295 811,00 27 799 330,00 42 505 792,00 22 293 998,00 12 938 947,00 0,00 0,00 0,00

2035 140 598 541,00 140 598 541,00 45 659 922,00 302 319,00 28 410 915,00 43 440 919,00 22 784 466,00 13 223 604,00 0,00 0,00 0,00

2036 143 792 160,00 143 792 160,00 46 764 892,00 308 970,00 29 035 955,00 44 396 619,00 23 285 724,00 13 514 523,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2037 146 910 001,00 146 910 001,00 47 845 161,00 315 458,00 29 645 710,00 45 328 948,00 23 774 724,00 13 798 328,00 0,00 0,00 0,00

2038 149 943 891,00 149 943 891,00 48 897 755,00 321 767,00 30 238 624,00 46 235 527,00 24 250 218,00 14 074 295,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 122 979 603,90 92 167 503,90 33 568 078,65 0,00 0,00 902 500,00 0,00 0,00 30 812 100,00 30 812 100,00 1 426 500,00

2021 104 938 464,89 94 259 250,46 34 511 223,00 0,00 0,00 1 106 049,72 0,00 0,00 10 679 214,43 10 679 214,43 400 000,00

2022 103 349 792,00 96 633 753,32 35 374 004,00 0,00 0,00 1 227 467,32 0,00 0,00 6 716 038,68 6 716 038,68 0,00

2023 105 192 620,00 99 109 615,42 36 258 354,00 0,00 0,00 1 318 172,42 0,00 0,00 6 083 004,58 6 083 004,58 0,00

2024 108 150 888,00 100 711 117,33 37 164 813,00 0,00 0,00 1 397 884,33 0,00 0,00 7 439 770,67 7 439 770,67 0,00

2025 108 352 181,00 102 306 954,00 38 093 933,00 0,00 0,00 1 443 117,00 0,00 0,00 6 045 227,00 6 045 227,00 0,00

2026 108 528 847,00 103 865 199,20 39 046 281,00 0,00 0,00 1 421 315,20 0,00 0,00 4 663 647,80 4 663 647,80 0,00

2027 111 674 346,00 105 406 820,40 40 022 438,00 0,00 0,00 1 352 803,40 0,00 0,00 6 267 525,60 6 267 525,60 0,00

2028 113 770 982,00 106 963 276,50 41 022 999,00 0,00 0,00 1 268 382,50 0,00 0,00 6 807 705,50 6 807 705,50 0,00

2029 117 232 329,00 108 533 403,00 42 048 574,00 0,00 0,00 1 166 215,00 0,00 0,00 8 698 926,00 8 698 926,00 0,00

2030 119 405 303,00 110 123 233,00 43 099 788,00 0,00 0,00 1 051 645,00 0,00 0,00 9 282 070,00 9 282 070,00 0,00

2031 122 604 055,00 111 727 311,00 44 177 283,00 0,00 0,00 918 510,00 0,00 0,00 10 876 744,00 10 876 744,00 0,00

2032 125 590 728,00 113 360 400,50 45 281 715,00 0,00 0,00 780 852,50 0,00 0,00 12 230 327,50 12 230 327,50 0,00

2033 129 687 375,00 115 032 434,00 46 413 758,00 0,00 0,00 647 865,00 0,00 0,00 14 654 941,00 14 654 941,00 0,00

2034 132 675 991,00 116 745 586,00 47 574 102,00 0,00 0,00 520 965,00 0,00 0,00 15 930 405,00 15 930 405,00 0,00

2035 135 798 541,00 118 490 494,00 48 763 455,00 0,00 0,00 390 015,00 0,00 0,00 17 308 047,00 17 308 047,00 0,00

2036 138 952 160,00 120 272 540,00 49 982 541,00 0,00 0,00 259 605,00 0,00 0,00 18 679 620,00 18 679 620,00 0,00

2037 142 570 001,00 122 099 018,00 51 232 105,00 0,00 0,00 136 215,00 0,00 0,00 20 470 983,00 20 470 983,00 0,00

2038 146 953 891,00 123 989 321,00 52 512 908,00 0,00 0,00 38 408,00 0,00 0,00 22 964 570,00 22 964 570,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -24 527 864,40 0,00 27 141 744,40 21 900 000,00 21 900 000,00 241 744,40 0,00 5 000 000,00 2 627 864,40

2021 -5 836 120,00 0,00 8 850 000,00 8 850 000,00 5 836 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 -3 086 120,00 0,00 6 700 000,00 6 700 000,00 3 086 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 -2 786 120,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 2 786 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 -2 605 468,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 2 605 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 -570 480,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 570 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 589 520,00 2 589 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 769 520,00 2 769 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 980 000,00 3 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 140 000,00 5 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 450 000,00 5 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 4 840 000,00 4 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 4 340 000,00 4 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 2 990 000,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 613 880,00 2 613 880,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 013 880,00 3 013 880,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 613 880,00 3 613 880,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 413 880,00 2 413 880,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 532,00 1 594 532,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 520,00 1 829 520,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 589 520,00 2 589 520,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 769 520,00 2 769 520,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 980 000,00 3 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 140 000,00 5 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 450 000,00 5 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4 840 000,00 4 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 4 340 000,00 4 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 2 990 000,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 214 732,00 0,00 296 253,35 5 537 997,75

2021 x x x x 0,00 46 050 852,00 0,00 843 094,43 843 094,43

2022 x x x x 0,00 49 136 972,00 0,00 1 629 918,68 1 629 918,68

2023 x x x x 0,00 51 923 092,00 0,00 2 296 884,58 2 296 884,58

2024 x x x x 0,00 54 528 560,00 0,00 3 834 302,67 3 834 302,67

2025 x x x x 0,00 55 099 040,00 0,00 5 474 747,00 5 474 747,00

2026 x x x x 0,00 52 509 520,00 0,00 7 253 167,80 7 253 167,80

2027 x x x x 0,00 49 740 000,00 0,00 9 037 045,60 9 037 045,60

2028 x x x x 0,00 45 760 000,00 0,00 10 787 705,50 10 787 705,50

2029 x x x x 0,00 41 960 000,00 0,00 12 498 926,00 12 498 926,00

2030 x x x x 0,00 36 960 000,00 0,00 14 282 070,00 14 282 070,00

2031 x x x x 0,00 31 820 000,00 0,00 16 016 744,00 16 016 744,00

2032 x x x x 0,00 26 370 000,00 0,00 17 680 327,50 17 680 327,50

2033 x x x x 0,00 21 770 000,00 0,00 19 254 941,00 19 254 941,00

2034 x x x x 0,00 16 970 000,00 0,00 20 730 405,00 20 730 405,00

2035 x x x x 0,00 12 170 000,00 0,00 22 108 047,00 22 108 047,00

2036 x x x x 0,00 7 330 000,00 0,00 23 519 620,00 23 519 620,00

2037 x x x x 0,00 2 990 000,00 0,00 24 810 983,00 24 810 983,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 25 954 570,00 25 954 570,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 5,56% 2,48% 25,80% 26,02% TAK TAK7,07%

2021 6,31% 3,00% 18,42% 18,64% TAK TAK7,43%

2022 7,17% 4,23% 10,42% 10,64% TAK TAK5,37%

2023 5,35% 5,18% 6,62% 6,62% TAK TAK4,73%

2024 4,16% 7,27% 5,84% 5,84% TAK TAK6,72%

2025 4,41% 9,32% 5,61% 5,61% TAK TAKx

2026 5,24% 11,33% 6,14% 6,29% TAK TAKx

2027 5,23% 13,18% 6,12% 6,12% TAK TAKx

2028 6,47% 14,85% 7,64% 7,64% TAK TAKx

2029 5,95% 16,37% 9,34% 9,34% TAK TAKx

2030 7,05% 17,87% 11,07% 11,07% TAK TAKx

2031 6,87% 19,21% 12,88% 12,88% TAK TAKx

2032 6,89% 20,41% 14,59% 14,59% TAK TAKx

2033 5,66% 21,46% 16,17% 16,17% TAK TAKx

2034 5,60% 22,38% 17,62% 17,62% TAK TAKx

2035 5,34% 23,16% 18,94% 18,94% TAK TAKx

2036 5,13% 23,92% 20,12% 20,12% TAK TAKx

2037 4,41% 24,56% 21,20% 21,20% TAK TAKx

2038 2,92% 25,06% 22,16% 22,16% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 543 392,63 543 392,63 487 034,90 1 665 032,25 1 665 032,25 1 665 032,25 912 488,90 912 488,90 776 430,22

2021 217 134,34 217 134,34 191 167,32 0,00 0,00 0,00 224 902,73 224 902,73 191 167,32

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 2 017 200,00 2 017 200,00 1 394 000,00 28 745 819,63 873 091,63 27 872 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 10 702 787,09 92 787,09 10 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 6 650 000,00 0,00 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 350 000,00 0,00 7 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5 950 000,00 0,00 5 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 380 000,00 0,00 4 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 5 170 000,00 0,00 5 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 1 613 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 413 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 613 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 513 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 994 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 959 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 959 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 959 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 99 708 176,42 28 745 819,63 10 702 787,09 6 650 000,00 6 000 000,00 7 350 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 189 482,72 873 091,63 92 787,09 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 98 518 693,70 27 872 728,00 10 610 000,00 6 650 000,00 6 000 000,00 7 350 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 378 069,65 2 870 914,43 92 787,09 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 170 105,52 853 714,43 92 787,09 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Klucz do przyszłości - program rozwoju kompetencji kluczowych w
szkołach podstawowych i ponadpodstawowych Gminy Czernica

Urząd Gminy 2019 2021 533 509,97 455 722,88 77 787,09 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Szkoły Gminy Wrocław i Gminy Czernica to kompetencji skarbnica -
Zapewnienie uczniom z terenu Gminy możliwości pogłębienia wiedzy

Urząd Gminy 2019 2021 636 595,55 397 991,55 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 207 964,13 2 017 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Rewitalizacja linii kolejowej nr 292 na odcinku Jelcz Miłoszyce –
Wrocław Sołtysowice w celu przywrócenia przewozów pasażerskich we
WrOF - Umożliwienie mieszkańcom szybszej komunikacji

Urząd Gminy 2017 2020 2 207 964,13 2 017 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 96 330 106,77 25 874 905,20 10 610 000,00 6 650 000,00 6 000 000,00 7 350 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 19 377,20 19 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Rewitalizacja linii kolejowej nr 292 na odcinku Jelcz Miłoszyce –
Wrocław Sołtysowice w celu przywrócenia przewozów pasażerskich we
WrOF - Umożliwienie mieszkańcom szybszej komunikacji

Urząd Gminy 2018 2020 19 377,20 19 377,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 96 310 729,57 25 855 528,00 10 610 000,00 6 650 000,00 6 000 000,00 7 350 000,00

1.3.2.1
Budowa chodników wzdłuż dróg powiatowych - zadanie wspólne z
Powiatem - Zapewnienie bezpieczeństwa na drogach powiatowych
mieszkańcom Gminy

Urząd Gminy 2013 2023 1 643 285,05 424 728,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa cmentarza komunalnego w Kamieńcu Wrocławskim  -
Zapewnienie miejsca pochówku mieszkańcom Gminy

Urząd Gminy 2010 2031 10 902 542,77 400 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

1.3.2.3
Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie CWPŚ w
Kamieńcu Wrocławskim - Polepszenie infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej w gminie

Urząd Gminy 2019 2023 3 060 000,00 860 000,00 1 000 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

1.3.2.4
Budowa kanalizacji sanitarnej w Dobrzykowicach - Zapewnienie
odbioru ścieków od mieszkańców wskazanych wsi do oczyszczalni
zbiorczej

Urząd Gminy 2015 2023 6 848 276,00 2 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 0,00

1.3.2.5
Budowa kanalizacji sanitarnej we wsiach Chrząstawa Mała i Wielka -
Zapewnienie odbioru ścieków od mieszkańców wskazanych wsi do
oczyszczalni zbiorczej

Urząd Gminy 2011 2025 20 798 930,69 4 500 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 5 950 000,00 4 380 000,00 5 170 000,00 5 700 000,00 3 800 000,00 2 600 000,00 2 400 000,00 0,00 89 159 005,17

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 287,17

1.b 5 950 000,00 4 380 000,00 5 170 000,00 5 700 000,00 3 800 000,00 2 600 000,00 2 400 000,00 0,00 88 432 718,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 724 099,97

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 909,97

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 509,97

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 400,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 190,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 190,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 5 950 000,00 4 380 000,00 5 170 000,00 5 700 000,00 3 800 000,00 2 600 000,00 2 400 000,00 0,00 86 434 905,20

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 377,20

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 377,20

1.3.2 5 950 000,00 4 380 000,00 5 170 000,00 5 700 000,00 3 800 000,00 2 600 000,00 2 400 000,00 0,00 86 415 528,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 728,00

1.3.2.2 200 000,00 200 000,00 200 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 2 600 000,00 2 400 000,00 0,00 10 400 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 060 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00

1.3.2.5 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.2.6
Budowa świetlicy wiejskiej w Nadolicach Małych - Zapewnienie
mieszkańcom miejsca spotkań

Urząd Gminy 2020 2021 1 000 000,00 100 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa zespołu szkolno - przedszkolnego we wsi Dobrzykowice -
Zapewnienie miejsca opieki i nauki dzieciom z terenu miejscowości
Nadolice i Dobrzykowice

Urząd Gminy 2013 2021 8 129 069,92 6 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Dostosowanie budynku po Szkole Podstawowej w Dobrzykowicach na
potrzeby jednostek gminnych i pomocniczej - Zapewnienie
mieszkańcom miejsca spotkań

Urząd Gminy 2019 2028 4 413 959,50 20 000,00 10 000,00 100 000,00 100 000,00 500 000,00

1.3.2.9
Modernizacja budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Czernicy -
Zapewnienie uczniom z terenu Gminy pogłębiania wiedzy w lepszych
warunkach

Urząd Gminy 2017 2026 1 864 857,61 150 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 100 000,00

1.3.2.10
Modernizacja i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej
- Zapewnienie uczniom z terenu Gminy pogłębiania wiedzy w lepszych
warunkach

Urząd Gminy 2019 2026 9 643 140,00 20 000,00 50 000,00 150 000,00 500 000,00 3 000 000,00

1.3.2.11
Rewitalizacja linii kolejowej nr 292 na odcinku Jelcz Miłoszyce –
Wrocław Sołtysowice w celu przywrócenia przewozów pasażerskich we
WrOF - Umożliwienie mieszkańcom szybszej komunikacji

Urząd Gminy 2018 2020 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Rozbudowa budynku Urzędu Gminy - Konieczność zapewnienia
większego zatrudnienia do wykonywania zadań Gminy i obsługi
mieszkańców, w tym osób z niepełnosprawnościami

Urząd Gminy 2019 2023 9 047 405,00 4 030 800,00 3 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

1.3.2.13
Termomodernizacja i przebudowa budynku w Kamieńcu Wrocławskim -
Zapewnienie racjonalnego wykorzystania energii cieplnej w budynkach
gminnych

Urząd Gminy 2020 2028 3 300 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1.3.2.14

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Dobrzykowicach - Podniesienie
wartości terenów inwestycyjnych oraz umozliwienie inwestorom
postawienia kubatury przemysłowo-usługowej na nabytych od gminy
terenach

CZERNICA 2018 2029 15 629 263,03 7 220 000,00 50 000,00 0,00 0,00 500 000,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00

1.3.2.8 500 000,00 500 000,00 1 570 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00

1.3.2.9 150 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00

1.3.2.10 3 000 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 030 800,00

1.3.2.13 100 000,00 100 000,00 1 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00

1.3.2.14 500 000,00 500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 14 220 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XIII/142/2020 z dnia 2020-02-05
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